
                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  TROPOJE  

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

7. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia e Tropojë 

Adresa    Sheshi Azem Hajdari , 8701 Bajram Curri, Tropoje 

Tel/Fax  021322373 

E-mail               aledio.islamaj@gmail.com  

Faqja e Internetit tropoja.gov.al 

 

2.  Lloji I 1rocedures se prokurimit: E hapur e thjeshtuar, Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje ushqime per kopshtet dhe cerdhen“ 

Kodi CPV 15800000-6 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93270-01-17-2024 

 

5. Fondi limit: 1 300 000 lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj  

 

 

7.Afati kohor përhapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 30/01/2024 ora 09 :00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

mailto:aledio.islamaj@gmail.com
http://www.tirana.al/


NE MUNGESE DHE ME POROSI 

ABEDIN KERRNAJA 


